
BĚŽÍŠ DO KOPCE, BĚŽÍŠ NOCÍ, BĚŽÍŠ V DEŠTI. OD SOUMRAKU AŽ DO ÚSVITU. BEZ SPÁNKU A BEZ ODPOČINKU. UŽ NEMŮŽEŠ.

ALE PŘIDÁVÁŠ DO KROKU. NEDĚLÁŠ TO ZA SEBE. ALE ZA CELÝ TÝM. PŘEKONÁVÁŠ SÁM SEBE. STARÉ LIMITY NECHÁVÁŠ

ZA ZÁDY. A ZJIŠŤUJEŠ, ŽE ZVLÁDNEŠ NEMOŽNÉ. PRÁVĚ TY NEJTĚŽŠÍ CHVÍLE NÁS DOKÁŽÍ SPOJIT. ZNÁSOBIT

RADOST Z VÍTĚZSTVÍ A VYTVOŘIT VZPOMÍNKY, KTERÉ JEN TAK NEVYMAŽEME.

VLTAVA RUN. JEDNA VÝZVA, SPOUSTA ZÁŽITKŮ.

Každé startovné v hodnotě 23 000 Kč obsahuje náklady spojené s přípravou a pořádáním závodu a tyto další položky:

ČÁSTKA: 23.000 Kč vč. DPH
STARTOVNÉ CLASSIC

1. funkční triko švédské značky Craft s ročníkovým motivem Vltava Run 2023
 
2. tištěné propozice do každého auta

3. samolepka loga Vltava Run na každé auto v týmu

4. parkovací karta pro auta týmu pro parkování na předávkách a v cíli
    
5. startovní čísla týmu a ID pásky běžců

6. štafetový čip s GPS, časomíra a výsledkový servis

7. aplikace pro predikci průběhu závodu

8. 30% slevu z maloobchodních cen na sortiment Craft, 20% slevu na sortiment Sony na www.top4running.cz
    a www.top4running.sk

9. tým více než 500 organizátorů po celé trase závodu a zajištění organizace předávek

10. zázemí startu a cíle (WC, sprchy)

11. WC na předávkách

12. noční zázemí (nocleh, WC, sprchy) v Hluboké nad Vltavou, ve sportovní hale Týn nad Vltavou a ve Vraném
       nad Vltavou)

13. mapy úseků v gpx jak pro běžce, tak pro auta

14. zdravotnickou službu na celé trase závodu

13-14/5/2023

https://top4running.cz/
https://top4running.sk/

